י בניסן תשע"ה

30 במרץ 2014

תיק מס' 75001, ירושלים

**פסק דין ביניים - חובות אבודים שהאחריות עליהם שנויה במחלוקת**

בעניין שבין

**התובע****הנתבע**

שותפו של בעל העסק לחלפנות הכספים

בעל עסק לחלפנות כספים

**א. רקע מוסכם ועניינו של הסכסוך**

הצדדים הפעילו במשותף עסק לחלפנות כספים ופדיון המחאות החל מפברואר 2013.

אם התובע והנתבע לא יסדירו את החובות הנ"ל רשאי התובע להגיש תביעה כספית מפורטת בעניין זה, עד לתאריך 1/9/2015. לאחר מכן יתן בית הדין פסק סופי בעניינים הנ"ל.
6. **השתתפות באגרת בית הדין** - בנוסף לסכומים האמורים לעיל, ישלם הנתבע לתובעים 2,625 ₪ השתתפות באגרת ביתה הדין, תוך 30 יום.
7. פסק הדין ניתן ביום שני י' בניסן תשע"ה, 30 למרץ 2015.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל כץ